
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  № 51 
 

ХI  сессия                                                                                                   IV созыва 
 

27  марта 2020  года                                                                         пос. Сенной   
 

Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, 
члену выборного органа местного самоуправления, выборному 

должностному лицу местного самоуправления Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района, мер ответственности,  
предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального  

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ«О 
противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 
года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», согласно 
статье 25 Устава Сенного  сельского поселения Темрюкского района, Совет  
Сенного  сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к депутату, члену 
выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу 
местного самоуправления Сенного  сельского поселения Темрюкского района, 
мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» (прилагается). 

2. Официально опубликовать настоящее решение  в периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на 
начальника общего отдела администрации  Сенного сельского поселения 
Темрюкского района Н.Н. Усову и постоянную комиссию Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района по вопросам местного 
самоуправления, охране прав и свобод граждан (Хуторная).        

4. Решение «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к 
депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному 
должностному лицу местного самоуправления Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 

garantf1://86367.0/
garantf1://23840717.0/
garantf1://36865900.250/


2 
 
статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 
 вступает в силу на следующий день после его официального опубликования».                               
 
                                                     
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 
 
 
________________С.И. Лулудов 

 

 
 
 

 
Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

 
__________М.Г. Спиридонов 

 

 
 


